Приложение
к постановлению
администрации Хворостянского 
сельского поселения
от  31.10.2022 № 22/1
Перечень 
объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Адрес 
(описание местонахождения)
	Назначение
	Наименование
	Основная характеристика 
(тип, значение, единица измерения)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	
57:13:0080101:159
	с.Кирики, Новосильского района, 
Орловской области
	нежилое здание
	Административное здание
	
528,2

	2
	
57:13:0080101:147
	с.Кирики, Новосильского района, 
Орловской области
	нежилое здание
	Баня
	
66,7

	3
	
57:13:0130101:104
	д.Хворостянка, Новосильского района, 
Орловской области
	нежилое здание
	Столовая
	
129,1
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